El pressupost màxim d’aquest contracte és l’import de 10.504,20€  incrementat amb 
1.995,80 € corresponent al 19% de despeses generals i benefici industrial. Per tant, el 
pressupost base d’execució és l’import de 12.500,00 €, més 2.625,00 € corresponent al 21% 
d’IVA, que resulta un import total de 15.125,00 € (QUINZE MIL CENT VINT-I-CINC EUROS) IVA 
INCLÒS. 

El valor estimat del contracte és de 12.500,00 €. 

Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 23.1601.22798. 

4. El termini màxim per executar l’obra és d’UN MES, a comptar des de l’endemà de la data de

[...]

necessària una intervenció per garantir la qualitat de l’aigua tractada i evitar l’afecció al medi.  

El codi CPV de l’actuació és el 45232410-9 Obres de sanejament. 

3. Pressupost 

El pressupost màxim d’aquest contracte és l’import de 12.500,00 €, més 2.625,00 € 
corresponent al 21 % d’IVA, que resulta un import total de 15.125,00 € (quinze mil cent  vint-i-
cinc euros). El valor estimat del contracte és de 12.500,00 €. 

El desglossament del pressupost és el següent: 

Substitució de la canonada (25m lineals): 

-Obrir rasa manual i a màquina 
-Retirada del tub existent amb càrrega i transport a abocador autoritzat